PAGE

（第１号様式）
	法定外公共物用途廃止及払下申請書
　　年　　月　　日
（宛先）沼津市長
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　電話
　下記の法定外公共物の用途廃止及び払下げをしてくださるよう関係書類を添えて申請します。

	財産の所在地

	種類及び面積
	道路敷　　　　　　　　　　㎡

水路敷　　　　　　　　　　㎡

堤塘敷　　　　　　　　　　㎡

その他　　　　　　　　　　㎡

計　　　　　　　　㎡

	申請理由

	市有財産利用計画

	連絡先
	住所

氏名　　　　　　　　　　　電話

	添付図書類
	（１）位置図
（２）案内図
（３）平面図
（４）公図写
（５）求積図
（６）土地利用計画図
（７）隣接土地所有者の同意書

（８）利害関係人の確認書

（９）現況写真

（10）その他

（第２号様式）
同　意　書
　申請者が下記の沼津市所管法定外公共物について用途廃止の申請を行い、かつ用途廃止後沼津市から払下げを受けることに異議ありませんので同意します。

　なお、境界についても申請のとおり異議ありません。

記
	所　在　地
	種　　別
	面　　積
	申　請　目　的

　　年　　月　　日

（申請者）　　　　　　　　　　　　様

　　　　隣接土地所有者

　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（第３号様式）
確　認　書
　申請者が用途廃止及び払下げの申請を行う下記の沼津市所管法定外公共物について、機能の喪失または代替施設が設置される等、存置する必要がないことを確認します。

記
	所　在　地
	種　　別
	面　　積
	申　請　目　的

　　年　　月　　日

（申請者）　　　　　　　　　　　　様

　　　　利害関係人
　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※利害関係人とは、自治会及び当該財産に何らかの権利を有している者（例えば、農業委員会、土地改良区、部農会及び水利組合等）である。
PAGE